[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.10.2014____                                                                                                     № _1108___

Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации программно-целевых принципов бюджетного планирования администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (далее – Программа).

       2. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ежегодно при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию Программы.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, за исключением пункта 2 настоящего постановления, вступающего в силу со дня подписания настоящего постановления.

   4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http: // www.1maysk.ru.

   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
              Н.А.Левкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

проект постановления внесен:

отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, принявший электронную копию

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации по экономики и финансам, начальник финансового управления

	Е.Н.Логинова

	Директор МП «Радуга»

	Ю.А.Виноградов

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Начальник отдела экономики

	Л.А.Лебедева

	И.о. управляющего делами

	Г.Н.Маслянова

	Начальник отдела ЖКХ

	А.В.Ситников

	Исполнитель:

	Морозова А.П.

Специлист отдела ЖКХ

телефон: 2-17-96

Лист рассылки

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

	№ п/п
	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Отдел ЖКХ
	1

	2
	МП «Радуга»

	1

	3
	Отдела экономики
	1